

KARTA OCENY PROJEKTU NR P118	
PRZEZ ZESPÓŁ ZADANIOWY RADA ARCHITEKTURY IT	
NAZWA PROJEKTU: Prowadzenie i rozwój Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji	
WNIOSKODAWCA: Minister Edukacji Narodowej	
BENEFICJENT: Instytut Badań Edukacyjnych	
DATA WPŁYWU OPISU ZAŁOŻEŃ DO OCENY: 26 maja 2020 r.	
DATA OCENY: 17 czerwca 2020 r.	
PRZEBIEG OCENY:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przesłanie członkom RA IT drogą mailową „Opisu założeń projektu informatycznego” do zapoznania się i zgłaszania uwag. 2. Sformułowanie uwag RA i uzyskanie wyjaśnień od wnioskodawcy.
REKOMENDACJA:	<input type="checkbox"/> POZYTYWNA <input checked="" type="checkbox"/> POZYTYWNA Z ZALECENIEM WRPOWADZENIA W NIM ZMIAN I UZUPEŁNIEŃ NA DLASZYM ETAPIE PRAC NAD PROJEKTEM <input type="checkbox"/> NEGATYWNA <input type="checkbox"/> KONIECZNOŚĆ PONOWNEGO ZAOPINIOWANIA PO SPEŁNIENIU OKREŚLONYCH WYMOGÓW LUB W INNYM TERMINIE
UWAGI ARCHITEKTÓW:	<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
UWAGI:	<p>Rada Architektury IT zaleca:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. W celu zapewnienia odpowiedniej liczby instytucji korzystających systemowo (zintegrowanych przez API) z rejestru - dodanie wskaźnika: liczba systemów zintegrowanych z ZRK. 2. Dodanie opisu nowych planowanych funkcjonalności (opis modułu: aplikacje współtowarzyszące - rys 7.2). 3. Dodanie opisu nowych planowanych eUsług. 4. Dodanie opisu interface-ów pomiędzy komponentami systemu, w szczególności opisu integracji z ePUAP. 5. Przedstawienie procesu lub doprecyzowanie opisu usług udostępniania danych przez portal. 6. Uzupełnienie informacji o brakujących głównych systemach/aplikacjach, z którymi system ZRK współpracuje obecnie i będzie współpracować po modyfikacji (o ile lista systemów planowanych do zintegrowania jest już znana), w tym uwzględnienie systemu <i>Zintegrowanej Platformy Usług Doradczych</i>. 7. Uzupełnienie produktów końcowych projektu (pkt 2.4 opisu założeń) o produkty wskazane w diagramie kooperacji aplikacji w pkt. 7.1, uwzględniając rejestr wymieniony w pkt 7.4. 8. Uspójnienie listy systemów wymienionych na diagramie kooperacji aplikacji z listą systemów wykazaną w tabeli w pkt 7.1 oraz oznaczenie na diagramie kolorami statusów systemów i przepływów, zgodnie z instrukcją na wzorze opisu założeń. 9. Doprecyzowanie informacji o głównych obiektach danych przesyłanych interfejsami (wskazanie encji danych w pkt. 7.1, kol. „zakres wymienianych danych”).

	<p>10. W pkt. 7.2 zaprezentowanie kluczowych komponentów architektury rozwiązania w sposób jednoznaczny, unikając dublowania obiektów - uszczegółowienie komponentu „aplikacje współtowarzyszące”.</p> <p>11. Dodatkowe zalecenie – współpraca z zespołem AIP MC w opracowaniu modelu danych dla Zintegrowanego Rejestru Kwalifikacji oraz jego publikacji.</p>
--	---

p.o. Kierownika Zespołu

Jacek Paziewski

/podpisano elektronicznie/